ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  83/2015 - DL

83/2015

83/2015

09/06/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

83/2015

83/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

09/06/2015

09/06/2015

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TABLADO E GLADIL DE
ISOLAMENTO P/REALIZAÇÃO DO EVENTO JUNIFEST DO MUNICÍPIO, NO DIA 13 DE JUNHO DE
2015, NO PAVILHÃO COMUNITÁRIO DA SEDE DO MUNICÍPIO, SENDO QUE  O MESMO CONSTA
NO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO, E TEM A PARTICIPAÇÃO DAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

WILLIAM FRANCISCO DONZELLI OZECOSKI     (77656)

1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MONTAGEM
DE TABLADO P/APRESENTAÇÃO DE DANÇAS NO EVENTO DA
JUNIFEST, EM ESTRUTURA DE AÇO GALVANIZADO, COM
PISO EM CHAPA NAVAL, COM CARPETAMENTO EM SUA
BASE, MEDINDO 10 X 1O M, COM ELEVAÇÃO 0,65CM DO
SOLO, COM ESCADAS LATERAIS DE ACESSO, COM ART
ASSINADA POR ENGENHEIRO RESPONSÁVEL REGISTRADO
NO CREA/SC, MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM,
DESMONTAGEM E DESLOCAMENTO.

serv 1,00  0,0000 3.600,00    3.600,00

2 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MONTAGEM
DE 20 METROS DE  GLADIL DE ISOLAMENTO, EM ESTRUTURA
METÁLICA DE AÇO GALVANIZADO, MÃO DE OBRA PARA
MONTAGEM, DESMONTAGEM E DESLOCAMENTO.

serv 1,00  0,0000 640,00    640,00

Total do Fornecedor: 4.240,00

Total Geral: 4.240,00

Quilombo,   9   de  Junho   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  83/2015 - DL

83/2015

83/2015

09/06/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (228)  Saldo: 8.650,00

Quilombo,   9   de  Junho   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal